муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Константиновка

Малмыжского района Кировской области

Номер
приказа Дата

42-од 06.09.24 г .

ПРИКАЗ
о проведении школьного этапа ВОШ

На основании приказа от 02.09.2024 № 59 управления образования администрации
Малмыжского района «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024 - 2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году по следующим общеобразовательным предметам: математика, литература, физика,
обществознание, русский язык,английский язык, химия, география, биология, физическая культура,
ОБЖ в срок с 24 сентября по 25 октября 2024 г.

п. 2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году в образовательном центре «Сириус» по следующим предметам: математика, физика,
информатика, биология, химия.

п. 2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа олимпиад учителя начальных
классов Карпову Е.И. (далее организатор).

п. 3. Организатору проведения школьного этапа предметных олимпиад Карповой Е.И.:
-обеспечить проведение школьного этапа олимпиад в установленные сроки, в строгом

соответствии с требованиями к проведению школьного этапа предметных олимпиад
школьников в 2024-2025 учебном году;

-обеспечить оформление документации об организации и результатах школьного этапа
олимпиад;

- предоставить в методический кабинет Малмыжского районного управления образования отчёт
о проведении и результатах школьного этапа предметных олимпиад, заявки на участие в
муниципальном этапе олимпиад.

п. 4. Назначить Нагимуллину Е.Ю., директора школы ответственным за:

- конфиденциальность информации по текстам заданий школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников, разработанным в соответствии с методическими рекомендациями
центральных предметно-методических комиссий;

- размещение скан-копий протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
на сайте школы.

5. Утвердить:
5.1. Состав оргкомитета (учителя-предметники) по проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).
5.2 Состав школьной апелляционной комиссии (приложение 2).

5.3График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году.

п.6. Установить квоту победителей и призёров 25% от числа участников

п. 7. Утвердить жюри олимпиады школьников в 2024-2025учебном году в составе

Физика Берестова A.M.
Нагимуллина Е.Ю.
Карпова Е.И.
Гарифуллина А.Н.
Берестов С В .

Обществознание Березина А.Ю.
Гарифуллина А.Н..
Карпова Е.И.
Альтапова Е.Г.
Нагимуллина Е.Ю.

География Гарифуллина А.Н.
Березина А.Ю.
Карпова Е.И.
Альтапова Е.Г.
Нагимуллина Е.Ю.

Химия

Биология

Русский язык

Математика

Литература

Березина А.Ю,
Карпова Е.И.
Нагимуллина Е.Ю.
Гарифуллина А.Н.
Берестова A.M.

Гарифуллина А.Н.
Березина А.Ю.
Карпова Е.И.
Альтапова Е.Г.
Нагимуллина Е.Ю.

Альтапова Е.Г.
Гарифуллина А.Н.
Карпова Е.И.
Нагимуллина Е.Ю.
Березина А.Ю.

Нагимуллина Е.Ю.
Берестова A.M.
Карпова Е.И.
Березина А.Ю.
Гарифуллина А.Н.

Альтапова Е.Г.
Нагимуллина Е.Ю.
Карпова Е.И.
Березина А.Ю.
Гарифуллина А.Н.

Физическая культура Берестов С в .
Карпова Е.И.
Березина А.Ю.
Гарифуллина А.Н.

Нагимуллина Е.Ю.

ОБЗР

Английский язык

Берестов С В .
Карпова Е.И.
Березина А.Ю.
Гарифуллина А.Н.
Берестова A.M.

Болтычева Н.Н.
Грехнева А.В.
Березина А.Ю.

Берестова A.M.
Карпова Е.И.

п. 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

должность
Нагимуллина Е.Ю.

расшифровка подписи

/
Приложение 1 к приказу

от 06.09.2024г. № 42од

График проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году.

№
п/п

Предмет Даты
проведения

Класс
ы

Ответственный
учитель

Примечание

1 Физика 02 октября 7-10 Берестова A.M. с использованием
информационного
ресурса «Сириус»

2 Химия 18 октября 7-10 Березина А.Ю. с использованием
информационного
ресурса «Сириус»

4 Обществознание 07 октября 6-7
8-10

Березина А.Ю.

6 Литература 12 октября 5-10 Альтапова Е.Г.
7 Биология 09 октября

08 октября
5-6
7-10

Гарифуллина А.Н. с использованием
информационного
ресурса «Сириус»

9 История 14 октября 5-10 Березина А.Ю.

10 Основы безопасности и
защиты Родины

19 октября 5-10 Берестов С В .

География 20 октября 5-10 Гарифуллина А.Н.
11 Математика 15-16 октября 4-6

7-10
Карпова Е.И.
Берестова A.M.
Нагимуллина Е.Ю.

с использованием
информационного
ресурса «Сириус»

12 Физическая культура 11 октября 5-10 Берестов С В .
14 Русский язык 30 сентября 4

5-10
Карпова Е.И.
Альтапова Е.Г.

15 Информатика 23октября 5-10 Берестов С В . с использованием
информационного
ресурса «Сириус»

16 Английский язык 26 октября 7-10 Болтачева Н.Н.

Приложение 2 к приказу
от 06.09.2024г. № 42од

Состав школьного организационного комитета и предметных жюри.

1. Альтапова Е.Г., учитель русского языка.
2. Березина А.Ю., учитель истории ир обществознания.
3. Карпова Е.И. , учитель начальных классов.
4. Гарифуллина А.Н., учитель географии.
5. Берестов СВ. , учитель физической культуры.
6. Берестова A.M. , учитель математики.
7. Болтычева Н.Н.,учитель английского языка.
8. Нагимуллина Е.Ю., директор.

Приложение 3 к приказу
от 06.09.2024г. № 42од

Состав школьной апелляционной комиссии.

1. Нагимуллина Е.Ю., директор - председатель.
2. Альтапова Е.Г., учитель русского языка и литературы.
3. Карпова Е.И., учитель начальных классов.
4. Березина А.Ю.., учителей естественно-научного цикла.
5. Берестова A.M., учитель математики,физики.